
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Zlínského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Zlínský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Zlínský

 - 18.05.201217.05.2012

18.5.2012 6:59:59 - 17.5.2012 7:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Zlínský
Uherské HradištěOkres

471841072 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Uherské Hradiště, Uherský Brod, Uherský Brod, Tkalcovská 815 Jednotka HZS Zlínského kraje ze stanice Uherský Brod 
vyjela ke snesení pacienta na žádost ZZS do Uherského 
Brodu. Jednotka provedla snesení pacienta a naložení do 
sanitního vozu a poté se vrátila na základnu.

17.5.2012 19:09:40

Stanice  Uh.Brod Zdravotnická záchranná služba

ZlínOkres

471836072 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Zlín, Doubravy, Doubravy Jednotka HZS Zlínského kraje ze stanice Zlín vyjela k 
nahlášené dopravní nehodě do Doubrav. Po příjezdu na 
místo události bylo zjištěno, že došlo ke střetu dvou 
osobních automobilů při němž došlo k úniku PHM. 
Jednotka zajistila místo nehody, zlikvidovala únik 
sorbentem a poté se vrátila na základnu.

17.5.2012 8:14:19

Stanice  Zlín Policie ČR

471837072 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Zlín, Fryšták, Dolní Ves, Lukovské Jednotka HZS Zlínského kraje ze stanice Zlín vyjela k 
nehodě osobního automobilu do Fryštáku. Dle 
oznamovatele automobil skončil v potoce, a proto byl na 
místo vyslán kromě cisternové automobilové stříkačky 
(CAS) také technický a protichemický automobil (TACH). 
Po příjezdu na místo události bylo místo nehody zajištěno 
a ve spolupráci s odtahovou službou bylo auto bez úniku 
provozních náplní vytaženo z potoka a naloženo na odtah. 
Poté se jednotka vrátila zpět na základnu.

17.5.2012 10:36:01

Stanice  Zlín Policie ČR, Podniky, firmy

471839072 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Zlín, Zlín, Na Kopci 1397 Jednotka HZS Zlínského kraje ze stanice Zlín s CAS a 
TACH vyjela k nahlášenému nálezu neznámé čpavé látky 
do Zlína Ostré Horky. Po příjezdu na místo události bylo 
zjištěno, že se jedná o asi pětilitrový kanistr velmi silné 
neznámé kyseliny. Jednotka provedla zajištění kanistru 
proti úniku látky a předala jej k likvidaci odboru životního 
prostředí ve Zlíně.

17.5.2012 12:41:58

Stanice  Zlín Policie ČR

471840072 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Zlín, Zlín, Jižní Svahy I, Okružní Jednotka HZS Zlínského kraje ze stanice Zlín při návratu z 
nálezu neznáme látky narazila na nehodu, při které byl 
sražen cyklista. Jednotka poskytla zraněnému první pomoc 
a přes Krajské operační a informační středisko HZS ZLK si 
vyžádala výjezd ZZS a PČR. Po příjezdu ZZS na místo 
události byl zraněný cyklista předán do jejich péče.

17.5.2012 13:19:07

hrtusTisk: Přihlášen:18.5.2012 7:18 1 2Strana /



události byl zraněný cyklista předán do jejich péče.

Stanice  Zlín Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

471842072 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Zlín, Valašské Klobouky Jednotka HZS Zlínského kraje ze stanice Valašské 
Klobouky vyjela k požáru osobního automobilu do obce 
Valašské Klobouky. Jednotka na místě provedla průzkum a 
následné uhašení požáru, poté se vrátila na základnu. 

18.5.2012 4:33:50

Stanice  Valašské Klobouky Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 6Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Zlínský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Zlínského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Zlínský za období:

Zasahující složky IZS

 - 18.5.2012 6:59:5917.5.2012 7:00:00

18.05.2012 - 17.05.2012

hrtusTisk: Přihlášen:18.5.2012 7:18 2 2Strana /


